
UCHWAŁA NR 171/559/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem 

lokali użytkowych oraz lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu                          

Myśliborskiego 

       Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie     

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co  następuje: 

  

§ 1.  Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu w Myśliborzu Nr 164/531/2017 z dnia        

15 marca 2017r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali 

użytkowych oraz lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Powiatu                     

Myśliborskiego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

               Danuta Patkowska 

 

 
 


